



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	[image: znak-min.png]
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Organizační struktura
	Poskytování informací, příjem podání
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Informace o zpracování osobních údajů
	Úřední deska
	Rozpočet a finanční dokumenty
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky, výběrová řízení a poptávky
	Krizové řízení
	Dotace
	Program rozvoje obce
	Povodňový plán
	Územní plán
	Odpady
	Prohlášení o přístupnosti


	Aktivity	Kulturní program
	Kam po Sokolovsku
	Dětské hřiště
	Workoutové hřiště "NOVÁ ROKLE"
	Obecní knihovna
	SDH Jindřichovice
	FK Jindřichovice
	Potraviny ze statku
	Senior expres
	Praktický lékař pro dospělé
	Pobočka České pošty v Jindřichovicích


	O obci	Aktuality
	Fotogalerie
	Pohlednice obce
	SMS Info kanál
	Zpravodaj
	Současnost obce
	Zajatecký tábor
	Historie obce
	Geoportál
	Obecní lesy
	Okolí obce
	Krajské listy
	Pečovatelská služba Rotava
	Linka bezpečí


	Osady	Háj
	Heřmanov
	Hradecká
	Loučná
	Mezihorská
	Poušť
	Stará
	Smrčina - část obce


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Informace o zpracování osobních údajů
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočet a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky, výběrová řízení a poptávky
		

		
	
	

		
				Krizové řízení
		

		
	
	

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce
		

		
	
	

		
				Povodňový plán
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	



	
	

		
				Aktivity
		

			

		
				Kulturní program
		

		
	
	

		
				Kam po Sokolovsku
		

		
	
	

		
				Dětské hřiště
		

		
	
	

		
				Workoutové hřiště "NOVÁ ROKLE"
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				SDH Jindřichovice
		

		
	
	

		
				FK Jindřichovice
		

		
	
	

		
				Potraviny ze statku
		

		
	
	

		
				Senior expres
		

		
	
	

		
				Praktický lékař pro dospělé
		

		
	
	

		
				Pobočka České pošty v Jindřichovicích
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Pohlednice obce
		

		
	
	

		
				SMS Info kanál
		

		
	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Současnost obce
		

		
	
	

		
				Zajatecký tábor
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Geoportál
		

		
	
	

		
				Obecní lesy
		

		
	
	

		
				Okolí obce
		

		
	
	

		
				Krajské listy
		

		
	
	

		
				Pečovatelská služba Rotava
		

		
	
	

		
				Linka bezpečí
		

		
	



	
	

		
				Osady
		

			

		
				Háj
		

		
	
	

		
				Heřmanov
		

		
	
	

		
				Hradecká
		

		
	
	

		
				Loučná
		

		
	
	

		
				Mezihorská
		

		
	
	

		
				Poušť
		

		
	
	

		
				Stará
		

		
	
	

		
				Smrčina - část obce
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Adresa

			OÚ Jindřichovice

			Jindřichovice 232

			358 01 Kraslice
		

		
			Telefon

			+420 354 229 000
		

	

	
		
			E-mail

			urad@obecjindrichovice.cz
		

		
			Úřední hodiny

			Po a St 08:00 - 12:00 13:00 - 17:00
		

	

	
		Zobrazit na mapě

	




	© 2024 Obec Jindřichovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti | ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	